
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Junioren
Sprintwertung

Sauerländer Bergpreis  /DM Berg
14.09.2024 Wenholthausen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung 
1 60 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan 3
2 2 10045890478 GERMER, Paul 2
3 76 10093873954 KLOSS, Felix 1

2. Sprintwertung 
1 20 10090148649 RANK, Erik 3
2 60 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan 2
3 2 10045890478 GERMER, Paul 1

3. Sprintwertung 
1 191 10081746227 VERDUIJN, Sven 3
2 113 10108232378 KORMEYER, Marinus 2
3 236 10087982014 VAN ZEELAND, Louis Marino 1

Tageswertung BL Pkte
1 60 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan Junioren Schwalbe Team Sachsen 5 5 14
2 191 10081746227 VERDUIJN, Sven Limburg Cycling Selectie - RT-ZN 3 3 9
3 20 10090148649 RANK, Erik Team Walter Fensterbau - Marco Brenner 3 2 6
4 2 10045890478 GERMER, Paul Landesverband Brandenburg 3 1 3
5 113 10108232378 KORMEYER, Marinus Team NORD 2 0 0
6 236 10087982014 VAN ZEELAND, Louis Marino Einzelfahrer 1 0 0
7 76 10093873954 KLOSS, Felix Team Wipotec RLP Junioren 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Ste Kar Gip Obe Seb Wen Ges

1 60 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan SAC 3 5 5 5 5 5 28
2 143 10123267883 FRIE, Constantin ETW 5 1 6
3 18 10136107552 PETERS, Ole TMB 3 3 6
4 61 10128342296 STRAßER, Luis SAC 5 5
5 191 10081746227 VERDUIJN, Sven LCS 3 3
6 2 10045890478 GERMER, Paul BRA 2 1 3
7 70 10056533705 RAUSCHENBACH, Paul SAC 3 3
8 28 10114225766 HARTMANN, Elias TMB 3 3
9 20 10090148649 RANK, Erik TMB 2 2

10 76 10093873954 KLOSS, Felix RLP 2 2
11 113 10108232378 KORMEYER, Marinus TNO 2 2
12 16 10036147739 OERTZEN, Max Heiner TMB 2 2
13 173 10088945849 KOZA, Jannis BER 2 2
14 68 10048512411 SCHENCK, Moritz SAC 1 1
15 134 10050916492 KEMM, Samuel BAD 1 1
16 21 10096290870 GLOßNER, Tim TMB 1 1
17 6 10050892446 ADAMCZAK, Paul - Jonas BRA 1 1

Kollegium der Kommissäre
14.09.2024 15:42

Junioren Schwalbe Team Sachsen
Landesverband Brandenburg
Team Wipotec RLP Junioren

Team Walter Fensterbau - Marco Brenner

Einzelfahrer

Junioren Schwalbe Team Sachsen
Landesverband Brandenburg

Limburg Cycling Selectie - RT-ZN
Team NORD
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